
平成 25 年 6 月 10 日 

株主各位 

愛知県半田市亀崎北浦町二丁目 15 番地の 1 

株式会社中京医薬品 

代表取締役社長 山田 正行 

 

「第 35 期定時株主総会招集ご通知」添付書類に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、平成 25 年６月６日付でご送付いたしました当社「第 35 期定時株主総会招集ご通知」添付書類

の「監査役会の監査報告」（34 頁～35 頁）中に記載の「付属明細書」は、同「計算書類に係る会計監査 

報告」（32 頁～33 頁）中に記載の「附属明細書」と同じ書類であることをお知らせ申しあげます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

以上 


